

KO Holding ApS

Skejbyparken 154, 8200 Århus N

CVR-nr. 27 42 91 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Katrin Korsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KO Holding ApS Skejbyparken 154 8200 Århus N
	CVR-nr.: 27 42 91 30 Stiftet: 4. november 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katrin Kytønen Korsby Ole Hedeager Momsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS
Dattervirksomheder	Aros Privathospital P/S, Aarhus Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.519 kr. mod -29.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.976 kr. mod 55.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er primo regnskabsåret blevet fusioneret med datterselskabet Aros Privathospital A/S, hvorfor der har været en større afgang på kapitalandele jf. note 2. Dette har ligeledes haft en effekt på reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode for kapitalandele, da denne er blevet overført til frie reserver, som en konsekvens af fusionen jf. note 4.

Som en konsekvens af fusionen indgår kapitalandele i Aros Privathospital P/S og Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS nu som eneste kapitalandele jf. note 4.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.519	-29.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.642	89.997
Andre finansielle indtægter	97.177	3.369
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.851	-18.981
Resultat før skat	170.449	44.830
Skat af årets resultat	31.527	11.074
Årets resultat	201.976	55.904
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	89.997
Udbytte for regnskabsåret	506.000	0
Disponeret fra overført resultat	-504.024	-34.093
Disponeret i alt	201.976	55.904

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.740	4.520.223
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.297.878</u>	<u>322.133</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.712.618</u>	<u>4.842.356</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.712.618</u>	<u>4.842.356</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	6.128	7.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.399	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.925</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.452</u>	<u>7.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>636.495</u>	<u>257.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>678.947</u>	<u>264.987</u>
	Aktiver i alt	<u>4.391.565</u>	<u>5.107.343</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.357.365
5 Overført resultat	3.384.701	531.360
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	506.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.015.701</u>	<u>4.013.725</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.144	1.024.535
Anden gæld	28.785	30.180
Periodeafgrænsningsposter	25.935	38.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.864</u>	<u>1.093.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>375.864</u>	<u>1.093.618</u>
Passiver i alt	<u>4.391.565</u>	<u>5.107.343</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.851	18.981
	16.851	18.981
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum, primo 1. januar 2015	1.123.955	1.123.955
Tilgang i årets løb	437.040	0
Afgang i årets løb	-1.123.955	0
Kostpris 31. december 2015	437.040	1.123.955
Opskrivninger primo 1. januar 2015	3.396.268	4.419.239
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.300	77.029
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.396.268	0
Udbytte	0	-1.100.000
Opskrivninger 31. december 2015	-22.300	3.396.268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	414.740	4.520.223
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aros Privathospital P/S	Aarhus	71,2 %
Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS	Aarhus	88 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	3.357.365	3.832.368
Resultatandel	0	89.997
Udloddet udbytte	0	-565.000
Overført til overført resultat, grundet fusion	-3.357.365	0
	0	3.357.365

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	531.360	453
Årets overførte overskud eller underskud	-504.024	-34.093
Overført fra reserve for nettoopskrivning	3.357.365	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>565.000</u>
	<u>3.384.701</u>	<u>531.360</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	492.000
Udloddet udbytte	-200.000	-492.000
Ekstraordinært udbytte	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>506.000</u>	<u>0</u>
	<u>506.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plastikkirurgisk Center ApS, CVR-nr. 21745685 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 419 t.kr., hvoraf -32 t.kr. er indregnet i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS, Skejbyparken 154, 8200 Aarhus N

Katrin Kytønen Korsby, Prins Knuds vej 30 B, 8240 Risskov